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ACTA DE CONSTITUCIÓ DEL TRIBUNAL QUALIFICADOR 

 
PROCÉS SELECTIU PER A LA COBERTURA DEFINITIVA D’UNA PLAÇA 
D’AUXILIAR ADMINISTRATIU/IVA, FUNCIONARI/ÀRIA DE CARRERA, SUBGRUP 
CLASSIFICACIÓ C2, PLAÇA VACANT A LA VIGENT PLANTILLA DEL PERSONAL 
FUNCIONARI DEL CCAP, I PROVISIÓ DEL LLOC DE TREBALL  D’AUXILIAR 
ADMINISTRATIU/IVA DEL SERVEI D’ATENCIÓ CIUTADANA DEL CONSELL 
COMARCAL DE L’ALT PENEDÈS I CONSTITUCIÓ DE BORSA DE TREBALL 

 
En sessió convocada mitjançant el Decret de la Presidència núm. 51/2025, de 13 de març de 
2025, en data 16 d’abril de 2025, essent les 10:00 hores, es reuneixen els membres que integren 
el tribunal qualificador de la convocatòria corresponent al procés selectiu per a la cobertura  
d’una plaça de funcionari/ària de carrera, auxiliar administratiu/iva, escala administració general, 
subgrup de classificació C2, i provisió del lloc de treball d’auxiliar administratiu/iva del servei 
d’Atenció Ciutadana del Consell Comarcal de l’Alt Penedès  i constitució  d’una borsa de treball 
temporal.  
 
La present convocatòria es regeix per: 
 
- Les Bases generals dels processos selectius per a l’accés a les places vacants de la 

plantilla de personal laboral i funcionarial del Consell Comarcal de l’Alt Penedès, aprovades 
pel Ple del Consell Comarcal de l’Alt Penedès, en sessió de 10 de novembre de 2022, 
publicades en el BOPB de 17 de novembre de 2022 i al DOGC núm. 8828, de 9 de gener 
de 2023 (exp. G7004-000007/2021). 
 

- Les Bases específiques del procés selectiu G7004-000004/2025. 
 
- Igualment serà d’aplicació la Llei 7/1985, de 2 d'abril, reguladora de les bases de règim 

local, el Decret legislatiu 2/2003, de 28 d'abril, pel qual s'aprova el Text refós de la Llei 
municipal i de règim local de Catalunya, el Reglament de personal al servei de les entitats 
locals, aprovat per Decret 214/1990, el Decret legislatiu 1/1997, de 31 d'octubre, pel qual 
s'aprova la refosa en un text únic dels preceptes de determinats textos legals vigents a 
Catalunya en matèria de funció pública, la Llei 30/1984, de 2 d'agost, sobre mesures per a 
la reforma de la funció pública i el Reial Decret Legislatiu 5/2015, pel qual s’aprova l’Estatut 
bàsic de l’empleat públic, modificat per la Llei 20/2021, de 28 de desembre, de mesures 
urgents per la reducció de la temporalitat en l’ocupació pública, i la resta de normativa que 
sigui d'aplicació. 

 
Assisteixen a la sessió les persones següents: 
 
 

Sra. Àngels Pinyol Batet, presidenta. 
Sr.   Pere Cano Miret, vocal. 
Sr.   Antonio Godino Santano, vocal. 
Sra. Vanessa Barra Canaleta, secretària. 
 
En conseqüència i d’acord amb l’article 17 de la Llei 26/2010 Llei de règim jurídic i procediment 
de les administracions públiques de Catalunya, es declara vàlidament constituït el tribunal 
qualificador.  
 
L’ordre del dia de la sessió, és el següent: 
  
1. Realització i valoració de totes les fases del procés selectiu. 

2. Acord de proposta de provisió definitiva de la plaça objecte de la convocatòria i constitució 
de borsa de treball. 
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DESENVOLUPAMENT DEL PROCÉS SELECTIU 

 
El llistat de persones admeses de la present convocatòria, aprovat per Decret de la Presidència 
núm. 71/2025, de 3 d’abril, que compleixen els requisits per prendre part en el procés selectiu, 
definits a la base tercera de les bases específiques de la convocatòria i en la base segona de les 
Bases Generals dels processos selectius per a l’accés a les places vacants de la plantilla de 
personal del Consell Comarcal de l’Alt Penedès (exp. G7004-000007/2021), respon al detall 
següent: 
                 

NOM I COGNOMS DNI Situació 

ANA GILI PAUNE ****1468* Admès/a 

JAUME GASULL GARCIA ****8104* Admès/a 

ENCARNACION ADELL CARRASCO ****5477* Admès/a 

MARC LOPEZ VALLECILLOS ****9245* Admès/a 

SANDRA GALLO CARDUS ****9018* Admès/a 

ANA MARIA NIÑO SANCHEZ ****3864* Admès/a 

LAURA PEÑAS CARBO ****0058* Admès/a 

DAVID LOZANO CALERO ****8612* Admès/a 

LOLA CAMPOS RUIZ ****7328* Admès/a 

AROA SILLA PUERTAS ****0237* Admès/a 

MARINA M. GUAL MARTINEZ ****5573* Admès/a 

IMANE ROTBI ABDEDDAIM ****8531* Admès/a 

SANDRA CARDADOR VARGAS ****5953* Admès/a 

ALBERT GUAL ESTEVE ****8711* Admès/a 

NURIA TORRENTS CUÑADO ****5606* Admès/a 

CRISTIAN RODRIGO BOLET ****8164* Admès/a 

MIRIAM NAVAS MARTÍNEZ ****2156* Admès/a 

ANA LOPEZ GOMEZ ****5866* Admès/a 

ARNAU ALBIOL SANCHEZ ****2284* Admès/a 

NURIA LUNA LAZARO ****7561* Admès/a 

MONTSERRAT GABALDA VIERA ****4198* Admès/a 

LAURA FERRANDO RAVELL ****7730* Admès/a 

MARTA BALL GOMEZ ****7349* Admès/a 

ANTONIO PEÑAFIEL HERVAS ****6620* Admès/a 

INMACULADA VIVES VIDIELLA ****0566* Admès/a 

NURIA ARNABAT AMETLLER ****5590* Admès/a 

MONICA TEJADA GOMEZ ****9854* Admès/a 

                           
 
1a fase: PROVA DE LLENGUA CATALANA (NIVELL C1 MECR)  
 
Totes les persones aspirants presentades han acreditat compliment del requisit d’estar en 
possessió de la titulació del nivell de suficiència de català (nivell C1 del MECR). En conseqüència, 
aquesta fase no va ser convocada atès que no existia la necessitat. 
 
 
2A FASE: OPOSICIÓ 

La prova es dona per iniciada a les 10:45 hores i finalitza a les 11:45 hores. Els resultats de la 
prova han estat els següents: 

NOM I COGNOMS ID PUNTUACIÓ 

MARC LOPEZ VALLECILLOS ****9245* 41 

ENCARNACION ADELL CARRASCO ****5477* 32 

NURIA TORRENTS CUÑADO ****5606* 30 

SANDRA GALLO CARDUS ****9018* 29,5 
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ANA GILI PAUNE ****1468* 23,5 

DAVID LOZANO CALERO ****8612* 22 

ANA MARIA NIÑO SANCHEZ ****3864* No apte 

CRISTIAN RODRIGO BOLET ****8164* No apte 

INMACULADA VIVES VIDIELLA ****0566* No apte 

LOLA CAMPOS RUIZ ****7328* No apte 

MONICA TEJADA GOMEZ ****9854* No apte 

 

3A FASE: CONCURS DE MÈRITS. 

Els resultats del còmput de les puntuacions del concurs de mèrits de les persones aptes en la 
fase d’oposició han estat els següents: 
 

NOM I COGNOMS DNI 
TOTAL 

EXPERIÈNCIA 
TOTAL 

FORMACIÓ 
TOTAL 

CONCURS 

MARC LOPEZ VALLECILLOS ****9245* 10 9,8 19,8 

ENCARNACION ADELL CARRASCO ****5477* 5,6 4,6 10,2 

NURIA TORRENTS CUÑADO ****5606* 10 4,4 14,4 

SANDRA GALLO CARDUS ****9018* 5 3,8 8,8 

ANA GILI PAUNE ****1468* 1,8 3,2 5 

DAVID LOZANO CALERO ****8612* 0 0 0 

 
 
4A FASE: ENTREVISTA PERSONAL 
 
Aquest tribunal qualificador fa constar que els resultats obtinguts en les fases 2 i 3 del procés 
selectiu, no donen lloc a cap dubte pel que fa a l’ordre de prelació a proposar i no existeixen així 
mateix dubtes en relació a la documentació aportada per les persones aspirants. Per aquests 
motius no serà convocada la fase facultativa d’entrevista personal prevista per l’apartat setè de 
les bases específiques de la convocatòria. 
 
 
La valoració final del procés selectiu resultarà, en conseqüència, de sumar les puntuacions 
obtingudes en la fase 2a i 3a  per cadascuna de les persones aspirants.  
 
Aquesta valoració constitueix la qualificació general que determina la inclusió i l’ordre de les 
persones aspirants en la proposta de nomenament i de constitució de borsa de treball que formuli 
el tribunal, que respon al detall següent: 
 

NOM I COGNOMS DNI OPOSICIÓ 
TOTAL 

EXPERIÈNCIA 
TOTAL 

FORMACIÓ 
TOTAL  

MARC LOPEZ VALLECILLOS ****9245* 41 10 9,8 60,8 

NURIA TORRENTS CUÑADO ****5606* 30 10 4,4 44,4 

ENCARNACION ADELL CARRASCO ****5477* 32 5,6 4,6 42,2 

SANDRA GALLO CARDUS ****9018* 29,5 5 3,8 38,3 

ANA GILI PAUNE ****1468* 23,5 1,8 3,2 28,5 

DAVID LOZANO CALERO ****8612* 22 0 0 22 

 
 
Per tots els motius exposats, es prenen els següents  
 
ACORDS: 
 
PRIMER.- Proposar la resolució de la convocatòria G4010-000008/2025 corresponent al es 
reuneixen els membres que integren el tribunal qualificador de la convocatòria corresponent al 
procés selectiu per a la cobertura  d’una plaça de funcionari/ària de carrera, auxiliar 
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administratiu/iva, escala administració general, subgrup de classificació C2, i provisió del lloc de 
treball d’auxiliar administratiu/iva del servei d’Atenció Ciutadana del Consell Comarcal de l’Alt 
Penedès  i constitució  d’una borsa de treball temporal, i el nomenament de la persona següent: 
 
 

NOM I COGNOMS DNI OPOSICIÓ EXPERIÈNCIA FORMACIÓ TOTAL 

MARC LOPEZ 
VALLECILLOS 

****9245* 41 10 9,8 60,8 

 
 
SEGON.- Proposar la constitució d’una borsa de treball en relació a la plaça objecte d’aquest 
procés selectiu, d’acord amb el detall següent: 
 

NOM I COGNOMS DNI OPOSICIÓ 
TOTAL 

EXPERIÈNCIA 
TOTAL 

FORMACIÓ 
TOTAL  

1. NURIA TORRENTS 
CUÑADO 

****5606* 30 10 4,4 44,4 

2. ENCARNACION ADELL 
CARRASCO 

****5477* 32 5,6 4,6 42,2 

3. SANDRA GALLO CARDUS ****9018* 29,5 5 3,8 38,3 

4. ANA GILI PAUNE ****1468* 23,5 1,8 3,2 28,5 

5. DAVID LOZANO CALERO ****8612* 22 0 0 22 

 
 
I sense més assumptes a tractar, el/la president/a del tribunal aixeca la sessió essent les 15:30 
hores, de la qual s’estén aquesta acta, amb la conformitat de tots els membres presents. 
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